
UCHWAŁA NR XLII/237/2014
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
2013 poz.. 885 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 399.108,95 zł w tym: 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 313.819,95 zł., 

- dochody z realizacji zadań wynikających z porozumień między jst, o kwotę 35.082,00 zł., 

- dochody z realizacji zadań zleconych, o kwotę 50.207,00 zł. zgodnie z załącznikami Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 799.108,95 zł w tym : 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 748.901,95 zł., 

- wydatki na realizację zadań zleconych , o kwotę 50.207,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 502.944,00 zł w tym : 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 502.944,00 zł., zgodnie z załącznikami Nr 2 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 302.944,00 zł w tym : 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 302.944,00zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „ Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2014r.” ,do 
Uchwały Nr XL/208/2013 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 20 grudnia 2013 r., w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Sławno na rok 2014, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 
5 do niniejszej uchwały. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 38.870.699,78 zł w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4.745.735,32 
zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
221.882,00 zł

2) po stronie wydatków kwotą 38.870.699,78 zł w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4.745.735,32 
zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
251.882,00 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
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§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

Edyta Szczygielska
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/237/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2014 rok 

1) zadania własne 

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
600 

700 

754 

60016 

70005 

75495 

0970 

4270 

4560 

6050 

6660 

0760 

4480 

0970 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Wpływy z różnych dochodów 

Zakup usług remontowych 

Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanej 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanej 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności 

Podatek od nieruchomości 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

Pozostała działalność 

Wpływy z różnych dochodów 

500,00 

500,00 

500,00 

- 

- 

- 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

- 

2.114,00 

2.114,00 

2.114,00 

376.500,00 

376.500,00 

- 

500,00 

1.000,00 

292.151,10 

82.848,90 

55.400,00 

55.400,00 

- 

55.400,00 

2.114,00 

2.114,00 

- 
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756 

801 

851 

852 

853 

75615 

75616 

80101 

80104 

85154 

85295 

85395 

4270 

4610 

0310 

4610 

0970 

4270 

2540 

4270 

3110 

Zakup usług remontowych 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatek od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

Podatek od nieruchomości 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Wpływy z różnych dochodów 

Zakup usług remontowych 

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

OCHRONA ZDROWIA 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup usług remontowych 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Pozostała działalność 

- 

99.874,39 

- 

- 

99.874,39 

99.874,39 

- 

2.865,00 

2.865,00 

2.865,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

142.263,07 

142.263,07 

2.114,00 

10.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

- 

5.000,00 

28.865,00 

2.865,00 

- 

2.865,00 

26.000,00 

26.000,00 

46.556,39 

46.556,39 

46.556,39 

26.000,00 

26.000,00 

26.000,00 

142.263,07 

142.263,07 
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900 

90015 

90095 

2007 

2009 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4307 

4309 

0970 

4270 

6050 

6060 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wpływy z różnych dochodów 

Zakup usług remontowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

134.666,22 

7.596,85 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1.303,49 

1.303,49 

1.309,49 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

65.282,53 

3.682,75 

11.398,33 

643,01 

1.599,42 

90,23 

5.293,39 

298,61 

946,60 

53,40 

50.145,95 

2.828,85 

56.303,49 

26.303,49 

- 

1.303,49 

25.000,00 

30.000,00 

30.000,00 
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921 

926

92195 

92695

6297 

0960 

4210 

4300 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

Pozostała działalność 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł 

KULTURA FIZYCZNA 

Pozostała działalność 

Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

4.900,00 

4.900,00 

4.900,00 

- 

- 

- 

- 

- 

4.900,00 

4.900,00 

- 

2.000,00 

2.900,00

RAZEM 313.819,95 748.901,95
saldo - 435.082,00

2) Zadania wynikające z porozumień między jst.: 

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

801

80104

2310 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Przedszkola 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

35.082,00 

35.082,00 

35.082,00 

- 

- 

- 

RAZEM 35.082,00 -
3) Zadania zlecone: 

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

852

85219 

85295

2010 

3110 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Świadczenia społeczne 

Pozostała działalność 

2.801,00 

2.801,00 

2.801,00 

- 

47.406,00 

2.801,00 

2.801,00 

- 

2.801,00 

47.406,00 
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2010 

3110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Świadczenia społeczne 

47.406,00 

- 

- 

47.406,00

RAZEM 50.207,00 50.207,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/237/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Zmniejszenia budżetu miasta na 2014 rok 

1) zadania własne: 

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
700 

758 

801 

70005 

75801 

80101 

80104 

80110 

0770 

2920 

4010 

4240 

2030 

4040 

4110 

4270 

4300 

4010 

4040 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 

Subwencja ogólna z budżetu państwa 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoła podstawowa 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Przedszkola 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Gimnazja 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

200.000,00 

200.000,00 

200.000,00 

140.165,00 

140.165,00 

140.165,00 

21.779,00 

- 

- 

- 

21.779,00 

21.779,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

161.795,00 

85.208,00 

82.708,00 

2.500,00 

21.800,00 

- 

14.345,00 

2.405,00 

4.100,00 

950,00 

54.787,00 

50.000,00 

4.000,00 
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852 

854 

85295 

85401

4110 

4120 

2030 

3110 

4040 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Świadczenia społeczne 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Świetlice szkolne 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

- 

- 

141.000,00 

141.000,00 

141.000,00 

- 

- 

- 

- 

687,00 

100,00 

141.000,00 

141.000,00 

- 

141.000,00 

149,00 

149,00 

149,00

RAZEM 502.944,00 302.944,00
200.000,00 -
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/237/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2014 rok 

1) zadania własne 

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
756 

758 

921

75615 

75616 

75801 

92195

0310 

0310 

2920 

6297 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

Podatek od nieruchomości 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

Podatek od nieruchomości 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

Pozostała działalność 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
pozyskane z innych źródeł 

55.000,00 

55.000,00 

55.000,00 

- 

- 

23.060,00 

23.060,00 

23.060,00 

- 

- 

- 

23.060,00 

- 

23.060,00 

23.060,00 

55.000,00 

55.000,00 

55.000,00

RAZEM 78.060,00 78.060,00
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Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/237/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok po stronie wydatków 

1) Zadania własne: 

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
600 

700 

750 

60016 

60053 

70004 

70095 

75023 

4210 

4270 

6050 

4300 

4430 

6050 

4400 

4400 

3020 

4040 

4010 

4110 

4120 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Infrastruktura telekomunikacyjna 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Różne jednostki obsługi gosp. mieszkaniowej 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

Pozostała działalność 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy miast 

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

48.901,20 

- 

- 

- 

- 

48.901,20 

- 

30.000,00 

18.901,20 

10.000,00 

- 

- 

10.000,00 

10.000,00 

121.560,60 

120.060,60 

310,00 

20.100,00 

41.500,00 

7.133,85 

1.016,75 

40.000,00 

30.000,00 

2.000,00 

18.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

- 

- 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

- 

- 

111.560,60 

60.000,00 

- 

- 

- 

- 

- 
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801 

852 

75075 

75095 

80104 

85214 

85215 

85228 

4260 

4270 

4300 

4110 

4120 

4170 

4430 

3020 

4010 

4110 

4120 

4280 

2540 

3110 

3110 

4010 

4110 

4120 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Różne opłaty i składki 

Pozostała działalność 

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług zdrowotnych 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

POMOC SPOŁECZNA 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

10.000,00 

- 

40.000,00 

1.500,00 

- 

- 

- 

1.500,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

267.821,75 

2.158,80 

2.158,80 

265.395,95 

265.395,95 

- 

- 

- 

73,00 

- 

60.000,00 

- 

1.500,00 

400,00 

100,00 

1.000,00 

- 

50.060,60 

310,00 

41.500,00 

7.133,85 

1.016,75 

100,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

265.662,95 

- 

- 

265.395,95 

260.000,00 

4.500,00 

785,70 

110,25 

267,00 
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853 

900 

921 

926 

85295 

85395 

90095 

92195 

92605

4010 

4040 

4040 

3119 

4300 

6050 

2820 

2820 

6050 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Pozostała działalność 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansow. Zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeń 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansow. Zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeń 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

73,00 

- 

194,00 

194,00 

- 

- 

- 

55.000,00 

55.000,00 

55.000,00 

- 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

- 

- 

- 

- 

- 

267,00 

- 

- 

2.158,80 

2.158,80 

2.158,80 

55.000,00 

55.000,00 

55.000,00 

- 

- 

- 

12.901,20 

12.901,20 

4.000,00 

8.901,20

   RAZEM 507.283,55 507.283,55

Zadania zlecone:

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

852

85215 

3110 

4210 

POMOC SPOŁECZNA 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

10.509,80 

10.509,80 

10.509,80 

- 

10.509,80 

10.509,80 

10.297,48 

212,32 
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   RAZEM 10.509,80 10.509,80
Przeniesienie zadań własnych na porozumienia:

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 

zadań własnych 
Zwiększenia 
porozumień

801 

80104

4010 

4011 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

4440 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

35.082,00 

35.082,00 

22.397,52 

3.826,00 

678,00 

375,00 

4.560,48 

309,00 

247,00 

182,00 

182,00 

2.325,00 

35.082,00 

35.082,00 

22.397,52 

3.826,00 

678,00 

375,00 

4.560,48 

309,00 

247,00 

182,00 

182,00 

2.325,00 

Razem 35.082,00 35.082,00
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Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/237/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2014 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2014 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem:  790 000,00

1. Kredyty § 952 - 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 701.890,29

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne rozliczenia krajowe § 955  

9. Wolne środki § 950 88.109,71 

Rozchody ogółem:  790 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 790 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  
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